LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATQE[&!EA

CONSIDERANDO

Que el 23 de abril se celebra el “DIA DEL SERVIDOR
LEGISLATIVO”, como justo homenaje que la Legislatura
Ecuatoriana, realiza en reconocimiento a la labor tesonera
y permanente de sus funcionarios, empleados Yy
trabajadores,

Que el seror ERNESTOV FABIAN ENRIQUEZ TOAZA,
distinguido funciong el"Congreso Nacional, durante 15
ANOS de responsable acﬁu:dﬂdﬂ»ﬁb contribuido de manera
eficaz al cumplimiento de los ﬁnﬂs Yy funciones asignadas
por la Constituctén Politica ‘de la Reptblica al
Parlamento Ecunto%m;_.}?:“a 4

A

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales,
ACUERDA

Expresar su mas cdalida felicitacion al serior ERNESTO FABIAN
ENRIQUEZ TOAZA, en""elVY “DIA DEL SERVIDOR
LEGISLATIVO” por su entrega y leal desemperio durante 15
ANOS al servicio del Congreso Nacional.

Imponer el BOTON DE ORO LEGISLATIVO, como justo
reconocimiento instifucional para sus servidores.,

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitano, a los veintitrés dias del mes de abril del afio dos
mil siete.

AL



